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DRITARE PVC+ ALUMIN & DYER

zgjidhje3@gmail.com
Phone :
Web :

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jul 19, 2025
Published : Jun 19, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : Over 10 Years
Salary :
Gender : Male
Career Level : Top Level
Qualification :

Job Description

Ofrojm një grup profesional me eksperiencë, që ofron zgjidhje të plota për grila, dyer , dritare etj, PVC dhe
alumini, me shërbim nacional në çdo qytet dhe fshat të Shqipërisë. Përdorim materialet më cilësore
europiane për të garantuar qëndrueshmëri dhe estetike.
✅ Materiale Premium që Ne Përdorim
• PVC i markave prestigjioze – termoizolim i shkëlqyer, mirëmbajtje minimale dhe ngjyra që nuk zbehen
lehtë.
• Alumini i përforcuar – rezistent ndaj ndryshme klimatike, me strukturë elegante dhe ngjyra të ndryshme
.
Pse të zgjidhni grupin tonë?
• PVC me izolim të avancuar – material PVC me cilësi të lartë qe nuk kërkon mirëmbajtje intensive .
• Alumini i qëndrueshëm dhe elegant – korniza të holla, rezistente ndaj motit, pa ndryshkur, me
jetëgjatësi .
• Dizajne moderne – PVC dhe alumini përshtaten me çdo stil, me ngjyra dhe forma të ndryshme – ideale
për pamje estetike .
• Shërbim nacional – instalim dhe mbështetje në çdo cep të Shqipërisë, me ekipa të trajnuar dhe të
disponueshëm për çdo projekt.
• Çmime konkurruese – ofrojmë cilësi të lartë pa kompromentuar buxhetin e klientit.

Education & Experience

Must Have
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Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


